2017- )Iño áe fas 'Energías ~nova6fes"
DISPOSICIÚN N° 3 O 8 8'
CONSIDERANDO:
:Mínísterio áe Sa{ua
Secretaría áe Po{íticas,
~guCacíón e Instítutos
JtN:M)l'T
BUENOSAIRES, ~ 1 MAR 201Z

I
complementaria en las siguientes afecciones: Enfermedad degenerativa d;e los
I
discos (definida como dorsalgia de origen discogénico con degeneración del disco
I
I
confirmada por historial y estudios radiográficos), espondilolistesis, trauma
I
(fractura o luxación) y/o tumores ..
Modelo/s: ZIP ULTRA
00l-008-S-ZIP 08 mm x 35 mm
\.
I
4
001-01O-S-ZIP 010 mm x 35 mm
001-012-S-ZIP 012 mm x 35 mm
001-014-S-ZIP 014 mm x 35 mm
001-008-M-ZIP 08 mm x 40 mm
001-01O-M-ZIP 010 mm x 40 mm
001-012-M-ZIP 012 mm x 40 mm
001-014-M-ZIP 014 mm x 40 mm
001-016-M-ZIP 016 mm x 40 mm
001-008-ZIP 08 mm x 45 mm
001-010-ZIP 010 mm x 45 mm
001-012-ZIP 012 mm x 45 mm
I
001-014-ZIP 014 mm x 45 mm
001-016-ZIP 016 mm x 45 mm
001-018-ZIP 018 mm x 45 mm
ZIP LP
103-008-035 08 mm x 35 mm
103-010-035 010 mm x 35 mm
103-012-035 012 mm x 35 mm